2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2021 г.                                    № 584 - па                                                 п. Эгвекинот
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации городского округа Эгвекинот:

1) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                           8 августа 2016 г. № 283-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Эгвекинот»;
2) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                               28 мая 2018 г. № 181-па «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 8 августа 2016 г. № 283-па»;
3) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                             13 января 2016 г. № 6-па «О комиссии по муниципальному жилищному контролю городского округа Эгвекинот»;
4) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                           29 августа 2017 г. № 197-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля в городском округе Эгвекинот»;
5) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 5 мая 2017 г. № 97-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа Эгвекинот»;
6) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 15 августа 2017 г. № 192-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Эгвекинот»;

7) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                              27 апреля 2017 г. № 82-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского округа Эгвекинот»;

8) Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от                             29 августа 2017 г. № 196-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения общего пользования в границах городского округа Эгвекинот».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Спиридонову И.Л.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

  А.М. Абакаров